

Lucrari de reparatie a cantinei
Liceului Teoretic,,Liviu
Deleanu" din str. Liviu Deleanu
5/4,or. Chisinau
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2018

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 282 465,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
		1.1. Lucrari electrice de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,9000	1 507,70 714,98	14 926,19 7 078,34
2	Pret de firma	Кабель ВВГнг-ББ-660 (2*1,5 мм)	m	300,0000	9,18 0,00	2 754,00 0,00
3	Pret de firma	Кабель ВВГнг-ББ-660 (3*1,5 мм)	m	650,0000	12,24 0,00	7 956,00 0,00
4	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-Б8-660 (4*1,5 мм)	m	40,0000	18,36 0,00	734,40 0,00
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 5 тт2(Монтаж провода с медной жилой)	100 m	20,7500	598,08 323,47	12 410,07 6 712,06
6	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*1,5 мм2)	m	850,0000	5,10 0,00	4 335,00 0,00
7	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*2,5 мм2)	m	650,0000	8,16 0,00	5 304,00 0,00
8	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*4	m	375,0000	10,20	3 825,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm2)			0,00	0,00
9	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*6 mm2)	m	200,0000	12,24 0,00	2 448,00 0,00
10	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2(Монтаж провода с медной жилой)	100 m	8,0000	598,07 323,47	4 784,56 2 587,78
11	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*16 mm2)	m	250,0000	32,64 0,00	8 160,00 0,00
12	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*35 mm2)	m	350,0000	46,92 0,00	16 422,00 0,00
13	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*50mm2)	m	200,0000	53,04 0,00	10 608,00 0,00
14	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm(D=20mm)	100 m	9,5000	2 396,57 962,92	22 767,38 9 147,76
15	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm(D=25mm)	100 m	1,0000	2 396,47 962,92	2 396,47 962,92
16	08-02-410- 2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm(D=40mm)	100 m	0,7500	2 567,51 1 101,31	1 925,63 825,98
17	08-02-410- 3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm (D=63 mm)	100 m	1,0000	2 616,11 1 101,31	2 616,11 1 101,31
18	08-02-407- 6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,1500	2 993,93 1 095,53	449,09 164,33
19	08-02-407- 7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru 40 mm	100 m	0,0500	3 531,40 1 366,60	176,57 68,33
20	08-02-407- 9	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru 63 mm	100 m	0,0500	5 109,00 2 462,00	255,45 123,10
21	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,0600	11 557,33	693,44

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Светильник потолочный IP20 LED 33W)	buc		5 074,00	304,44
22	Pretul firmei	Светильник потолочный IP20 LED 33W	buc	6,0000	90,45 0,00	542,70 0,00
23	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4(Светильник встраиваемый IP 20 LED 33W)	100 buc	0,5300	24 002,70 15 395,23	12 721,43 8 159,47
24	Pretul firmei	Светильник встраиваемый IP20 LED 33W	buc	53,0000	16,08 0,00	852,24 0,00
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Светильник потолочный IP54 LED 18W)	100 buc	0,0800	11 558,12 5 074,12	924,65 405,93
26	Pretul firmei	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc	8,0000	85,42 0,00	683,40 0,00
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1Светильник потолочный IP 54 LED 50W)	100 buc	0,2500	11 557,28 5 074,08	2 889,32 1 268,52
28	Pretul firmei	Светильник потолочный IP54 LED 50W	buc	25,0000	100,50 0,00	2 512,50 0,00
29	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe consoleСветильник настенный IP54 LED 15W)	100 buc	0,0200	17 874,50 10 206,00	357,49 204,12
30	Pretul firmei	Светильник настенный IP54 LED 15W	buc	2,0000	80,40 0,00	160,80 0,00
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световой указатель)	100 buc	0,0600	7 505,00 5 662,17	450,30 339,73
32	Pretul firmei	Световой указатель "EXIT" (направляющая движения) - MARS LED 3.6WIP20 с батареями	buc	6,0000	125,62 0,00	753,75 0,00
33	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	1 993,67	299,05

1	2	3	4	5	6	7
					1 856,67	278,50
34	Pretul firmei	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	15,0000	28,14 0,00	422,10 0,00
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	2 029,20 1 891,20	101,46 94,56
36	Pretul firmei	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	5,0000	26,13 0,00	130,65 0,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	1 993,15 1 856,65	398,63 371,33
38	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	20,0000	28,14 0,00	562,80 0,00
39	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1500	5 959,53 4 387,93	893,93 658,19
40	Pretul firmei	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	15,0000	30,15 0,00	452,25 0,00
41	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1500	5 959,53 4 387,93	893,93 658,19
42	Pretul firmei	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP44	buc	15,0000	30,15 0,00	452,25 0,00
43	Pretul firmei	Коробка для установки розеток и выключателей	buc	75,0000	7,03 0,00	527,62 0,00
44	Pretul firmei	Коробка ответвительная для проводки кабелем	buc	50,0000	7,04 0,00	351,75 0,00
45	Pretul firmei	Коробка ответвительная для проводки в трубе	buc	180,0000	7,04 0,00	1 266,30 0,00
46	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,3000	5 181,13 2 168,00	1 554,34 650,40
47	Pretul firmei	Лоток оцинкованный 200x50 толщ 1,5 мм	buc	30,0000	30,15 0,00	904,50 0,00
48	Pretul firmei	Крышка для лотка шир 200мм	buc	30,0000	16,08 0,00	482,40 0,00
49	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 20 MM	100 buc	1,8000	5 961,21 4 387,93	10 730,17 7 898,27
50	08-02-472-	Conductori de legare la pamint:	100 m	0,1800	3 047,94	548,63

1	2	3	4	5	6	7
	2	priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2			957,17	172,29
		<i>Total</i>	lei			169 768,70
		Total Lucrari electrice de montare Inklusiv salariu				169 768,70 50 235,85
		1.2. Lucrari de montare a utilajului				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩИТ на 12 модулей IP54 ЩХ)	buc	1,0000	235,13 136,65	235,13 136,65
52	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual(Выключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-25А)	buc	1,0000	583,86 407,08	583,86 407,08
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 АА(Автомат однофазный ВА47-29/1/С10)	buc	5,0000	277,21 89,95	1 386,06 449,75
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350Щит наборный на 12 модулей IP54 ЩО)	buc	1,0000	235,13 136,65	235,13 136,65
55	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manualВыключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-25А)	buc	1,0000	583,86 407,08	583,86 407,08
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А(Автомат однофазный на 10 А тип В, ВА47-29/1/В10)	buc	7,0000	277,21 89,95	1 940,48 629,65
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(Щит наборный на 12 мод IP54 ЩАО)	buc	1,0000	235,13 136,65	235,13 136,65
58	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual(Выключатель нагрузки	buc	1,0000	583,86 407,08	583,86 407,08

1	2	3	4	5	6	7
		на вводе щита ВН32-3Р-25А)				
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А(Автомат однофазный на 10 А тип В, ВА47-29/1/В10)	buc	6,0000	277,21 89,95	1 663,27 539,70
60	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500Щит наборный на 36 модулей IP54 ЩР1)	buc	1,0000	326,91 136,65	326,91 136,65
61	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual (Выключатель нагрузки ВН32-3Р-100 А	buc	1,0000	583,86 407,08	583,86 407,08
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А(Автомат однофазный на 10 А тип С, ВА47-29/1/С10)	buc	4,0000	277,21 89,95	1 108,85 359,80
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 50 А тип С ВА47-29/3/С50)	buc	2,0000	361,08 133,77	722,17 267,54
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат трёхфазный на 10 А тип С, ВА47-29/3Р/С10)	buc	1,0000	277,21 89,95	277,21 89,95
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат диффер-ый 2-х полюсный на 16А, 30 мА, АВТД32/С16)	buc	3,0000	277,21 89,95	831,64 269,85
66	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Щит наборный на 36 модулей IP54 ЩР2)	buc	1,0000	326,91 136,65	326,91 136,65
67	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual (Выключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-125А)	buc	1,0000	583,86 407,08	583,86 407,08
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,0000	361,08 133,77	361,08 133,77

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 50 А тип С ВА47-29/3/C50)				
69	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 40 А тип С ВА47-29/3/C40)	buc	1,0000	<u>361,08</u> 133,77	<u>361,08</u> 133,77
70	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 32 А тип С ВА47-29/3/C32)	buc	1,0000	<u>361,08</u> 133,77	<u>361,08</u> 133,77
71	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат однофазный на 10 А тип С, ВА47-29/1/C10)	buc	1,0000	<u>277,21</u> 89,95	<u>277,21</u> 89,95
72	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат трёх фазный на 10 А тип С, ВА47-29/3/C10)	buc	4,0000	<u>277,21</u> 89,95	<u>1 108,85</u> 359,80
73	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат диффер-ый 2-х полюсный на 16А, 30 мА, АВТД32/C16)	buc	2,0000	<u>277,21</u> 89,95	<u>554,42</u> 179,90
74	08-03-591- 7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	<u>2 036,50</u> 1 897,00	<u>40,73</u> 37,94
		<i>Total</i>	lei			15 272,64
		Total Lucrari de montare a utilajului Inclusiv salariu				15 272,64 6 393,79
		<i>Total</i>	lei			185 041,34
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13 591,11
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 652,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			15 826,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			13 206,71
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				233 318,40 70 220,75
		2. Utilaj				
75	Pretul	Щит наборный на 12 модулей	buc	1,0000	<u>65,32</u>	<u>65,32</u>

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	IP54 (ЩХ			0,00	0,00
76	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	85,42 0,00	85,42 0,00
77	Pretul firmei	Автомат однофазный ВА47-29/1/С10	buc	5,0000	30,15 0,00	150,75 0,00
78	Pretul firmei	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩО)	buc	1,0000	65,32 0,00	65,32 0,00
79	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	40,20 0,00	40,20 0,00
80	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	7,0000	30,15 0,00	211,05 0,00
81	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	3,0000	30,15 0,00	90,45 0,00
82	Pretul firmei	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩАО)	buc	1,0000	65,32 0,00	65,32 0,00
83	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р25А	buc	1,0000	42,21 0,00	42,21 0,00
84	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10	buc	6,0000	30,15 0,00	180,90 0,00
85	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-100	buc	6,0000	12,06 0,00	72,36 0,00
86	Pretul firmei	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР1)	buc	1,0000	78,39 0,00	78,39 0,00
87	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 100А	buc	1,0000	45,22 0,00	45,22 0,00
88	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип С , ВА47-29/1/С10	buc	4,0000	30,15 0,00	120,60 0,00
89	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	2,0000	50,25 0,00	100,50 0,00
90	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	38,19 0,00	38,19 0,00
91	Pretul firmei	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/С16	buc	3,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
92	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-250	buc	3,0000	12,06 0,00	36,18 0,00

1	2	3	4	5	6	7
93	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=25А, НПН2-63	buc	6,0000	12,06 0,00	72,36 0,00
94	Pretul firmei	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР2)	buc	1,0000	78,39 0,00	78,39 0,00
95	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32- 3Р- 125А	buc	1,0000	50,25 0,00	50,25 0,00
96	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	1,0000	50,25 0,00	50,25 0,00
97	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 40А тип С, ВА47-29/3/С40	buc	1,0000	50,25 0,00	50,25 0,00
98	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 32А тип С, ВА47-29/3/С32	buc	1,0000	40,20 0,00	40,20 0,00
99	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип С, ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	30,15 0,00	30,15 0,00
100	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc	4,0000	25,12 0,00	100,50 0,00
101	Pretul firmei	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/С16	buc	2,0000	28,14 0,00	56,28 0,00
102	Pretul firmei	Переключатель: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	2,0000	26,13 0,00	52,26 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 069,27
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 069,27

		Total	lei	235 387,67
		TVA	20 %	47 077,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		282 465,20 70 220,75

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Liceului Teoretic,,Liviu
Deleanu" din str. Liviu Deleanu
5/4,or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari electrice**

Valoarea de deviz 282 465,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	982,1305	57,66	56 629,64
		Total manopera				70 220,75

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0028	1 500,00	4,20
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0267	18 000,00	480,60
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0079	14 000,00	110,60
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1142	13 000,00	1 484,60
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0123	1 500,00	18,45
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0070	30 000,00	210,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,0264	28,00	196,74
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0530	4,00	0,22
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,6120	38,00	745,25
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	223,1060	50,00	11 155,30
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8968	50,00	44,84
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	223,1060	50,00	11 155,30
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0234	13 000,00	304,20
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2680	31,00	8,30
15.	1019852	Vopsea	kg	3,8780	24,00	93,08
16.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,4000	500,00	200,00
17.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0625	120,00	7,50
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,9500	25,00	73,75
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0430	15 000,00	645,00
20.	2030112947735-11	Провод АПВ-450 (сечением 1*16 мм2)	m	255,0000	32,00	8 160,00

21.	2030112947735-12	Провод АПВ-450 (сечением 1*35 мм2)	m	357,0000	46,00	16 422,00
22.	2030112947735-13	Провод АПВ-450 (сечением 1*50мм2)	m	204,0000	52,00	10 608,00
23.	2030112947735-2	Кабель ВВГнг-ББ-ббО (2*1,5 мм)	m	306,0000	9,00	2 754,00
24.	2030112947735-3	Кабель ВВГнг-ББ-ббО (3*1,5 мм)	m	663,0000	12,00	7 956,00
25.	2030112947735-4	Кабель ВВГнг-ББ-ббО (4*1,5 мм)	m	40,8000	18,00	734,40
26.	2030112947735-6	Провод ПВ1-450 (сечением 1*1,5 мм2)	m	867,0000	5,00	4 335,00
27.	2030112947735-7	Провод ПВ1-450 (сечением 1*2,5 мм2)	m	663,0000	8,00	5 304,00
28.	2030112947735-8	Провод ПВ1-450 (сечением 1*4 мм2)	m	382,5000	10,00	3 825,00
29.	2030112947735-9	Провод ПВ1-450 (сечением 1*6 мм2)	m	204,0000	12,00	2 448,00
30.	2913124202100-100	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc	4,0200	25,00	100,50
31.	2913124202100-101	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АДТ 32/С16	buc	2,0100	28,00	56,28
32.	2913124202100-102	Переключатель: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	2,0100	26,00	52,26
33.	2913124202100-22	Светильник потолочный IP20 LED 33W	buc	6,0300	90,00	542,70
34.	2913124202100-24	Крышка для лотка шир 200мм	buc	83,4150	16,00	1 334,64
35.	2913124202100-26	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc	8,0400	85,00	683,40
36.	2913124202100-28	Светильник потолочный IP54 LED 50W	buc	25,1250	100,00	2 512,50
37.	2913124202100-30	Светильник настенный IP54 LED 15W	buc	2,0100	80,00	160,80
38.	2913124202100-32	Световой указатель "EXIT" (направляющая движения) -MARS LED 3.6WIP20 с батареями	buc	6,0300	125,00	753,75
39.	2913124202100-34	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	15,0750	28,00	422,10
40.	2913124202100-36	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	5,0250	26,00	130,65
41.	2913124202100-38	Intreuptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	20,1000	28,00	562,80
42.	2913124202100-40	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	15,0750	30,00	452,25
43.	2913124202100-42	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP44	buc	15,0750	30,00	452,25
44.	2913124202100-43	Коробка для установки розеток и выключателей	buc	75,3750	7,00	527,62
45.	2913124202100-44	Коробка ответвительная для проводки кабелем	buc	50,2500	7,00	351,75
46.	2913124202100-45	Коробка ответвительная для проводки в трубе	buc	180,9000	7,00	1 266,30
47.	2913124202100-47	Лоток оцинкованный 200x50 толщ 1,5 мм	buc	30,1500	30,00	904,50
48.	2913124202100-75	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩХ)	buc	1,0050	65,00	65,32
49.	2913124202100-76	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc	1,0050	85,00	85,42
50.	2913124202100-77	Автомат однофазный ВА47-29/1/С10	buc	5,0250	30,00	150,75
51.	2913124202100-78	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩО)	buc	1,0050	65,00	65,32
52.	2913124202100-780	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	7,0350	30,00	211,05

53.	2913124202100-79	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc	1,0050	40,00	40,20
54.	2913124202100-81	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	3,0150	30,00	90,45
55.	2913124202100-82	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩАО))	buc	1,0050	65,00	65,32
56.	2913124202100-83	Выключатель нагрузки ВН32-3Р25А	buc	1,0050	42,00	42,21
57.	2913124202100-84	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10	buc	6,0300	30,00	180,90
58.	2913124202100-85	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-100	buc	6,0300	12,00	72,36
59.	2913124202100-86	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР1)	buc	1,0050	78,00	78,39
60.	2913124202100-87	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 100А	buc	1,0050	45,00	45,22
61.	2913124202100-88	Автомат однофазный на 10А тип С , ВА47-29/1/С10	buc	4,0200	30,00	120,60
62.	2913124202100-89	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	2,0100	50,00	100,50
63.	2913124202100-90	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc	1,0050	38,00	38,19
64.	2913124202100-91	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АДТ 32/С16	buc	3,0150	0,00	0,00
65.	2913124202100-92	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-250	buc	3,0150	12,00	36,18
66.	2913124202100-93	Предохранитель с I пл.вс.=25А, НПН2-63	buc	6,0300	12,00	72,36
67.	2913124202100-94	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР2)	buc	1,0050	78,00	78,39
68.	2913124202100-95	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 125А	buc	1,0050	50,00	50,25
69.	2913124202100-96	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	1,0050	50,00	50,25
70.	2913124202100-97	Автомат трёхфазный на 40А тип С, ВА47-29/3/С40	buc	1,0050	50,00	50,25
71.	2913124202100-98	Автомат трёхфазный на 32А тип С, ВА47-29/3/С32	buc	1,0050	40,00	40,20
72.	2913124202100-99	Автомат однофазный на 10А тип С, ВА47-29/1/С10	buc	1,0050	30,00	30,15
73.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2579	750,00	193,42
74.	5009030	Flanse	10 buc	11,4540	20,00	229,08
75.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	8,9125	650,00	5 793,12
76.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	23,0000	50,00	1 150,00
77.	5009061	Fisa de izolatie	buc	785,5900	1,00	785,59
78.	5009062	Papuci de cablu	buc	231,8000	5,00	1 159,00
79.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	39,5000	6,00	237,00
80.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	63,6000	6,00	381,60
81.	5009090	Profil de montaj	buc	6,1250	8,00	49,00
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1105	2 000,00	221,00
83.	5009109	Cirlig	buc	4,0800	4,00	16,32
84.	5009113	Prezoane	buc	79,5600	4,00	318,24
85.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,8364	1 500,00	1 254,60
86.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,4575	120,00	174,90
87.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,1538	8,00	9,22
88.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3756	90,00	123,80
89.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0430	2,00	0,07
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1480	50,00	7,40
91.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0079	28,00	0,22

92.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2000	160,00	32,00
93.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0017	15 000,00	25,50
94.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	4,9500	38,00	188,10
95.	5309001	Tevi de polietilena	m	3,6750	1,00	3,67
96.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2430	8,00	1,94
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСАПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,4112	28,00	151,52
Total materiale de constructii						136 597,16

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,5710	400,00	3 428,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	29,7000	60,00	1 782,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,2500	90,00	2 722,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	51,9330	45,00	2 336,99
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,5003	30,00	705,01
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,2800	40,00	51,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,2800	40,00	51,20
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,6045	400,00	241,80
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,2850	45,00	552,83
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5200	15,00	22,80
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,5950	20,00	211,90
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,0000	45,00	45,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,1755	350,00	3 211,42
Total utilaje de constructii						15 363,05

Total	lei	235 387,67
TVA	20 %	47 077,53

Total deviz:

282 465,20

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei
Liceului Teoretic,,Liviu Deleanu" din
str. Liviu Deleanu 5/4,or. Chisinau**

**Investitor Liceului Teoretic,,Liviu
Deleanu"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
		1.1. Lucrari electrice de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 507,70 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,73
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	11,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	30 000,00	1,82
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 000,00	16,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	90,00	0,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	60,00	180,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	90,00	270,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 926,19
2	Pret de firma	Кабель ВВГнг-ББ-660 (2*1,5 мм)	m			9,18 0,00
	2030112947735-2	Кабель ВВГнг-ББ-660 (2*1,5 мм)	m	1,0200	9,00	9,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 754,00
3	Pret de firma	Кабель ВВГнг-ББ-660 (3*1,5 мм)	m			12,24 0,00
	2030112947735-3	Кабель ВВГнг-ББ-660 (3*1,5 мм)	m	1,0200	12,00	12,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 956,00
4	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-Б8-660 (4*1,5 мм)	m			18,36 0,00
	2030112947735-4	Кабель ВВГнг-Б8-660 (4*1,5 мм)	m	1,0200	18,00	18,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			734,40
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 5 тт2(Монтаж провода с медной жилой)	100 m			598,08 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 500,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	28,00	4,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 410,07
6	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*1,5 мм2)	m			5,10
						0,00
	2030112947735-6	Провод ПВ1-450 (сечением 1*1,5 мм2)	m	1,0200	5,00	5,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 335,00
7	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*2,5 мм2)	m			8,16
						0,00
	2030112947735-7	Провод ПВ1-450 (сечением 1*2,5 мм2)	m	1,0200	8,00	8,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 304,00
8	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*4 мм2)	m			10,20
						0,00
	2030112947735-8	Провод ПВ1-450 (сечением 1*4 мм2)	m	1,0200	10,00	10,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 825,00
9	Pretul firmei	Провод ПВ1-450 (сечением 1*6 мм2)	m			12,24
						0,00
	2030112947735-9	Провод ПВ1-450 (сечением 1*6 мм2)	m	1,0200	12,00	12,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 448,00
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2(Монтаж провода с медной жилой)	100 m			598,07
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 500,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	28,00	4,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 784,56
11	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*16 мм2)	m			32,64
						0,00
	2030112947735-11	Провод АПВ-450 (сечением 1*16 мм2)	m	1,0200	32,00	32,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 160,00
12	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*35 мм2)	m			46,92
						0,00
	2030112947735-12	Провод АПВ-450 (сечением 1*35 мм2)	m	1,0200	46,00	46,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 422,00
13	Pretul firmei	Провод АПВ-450 (сечением 1*50мм2)	m			53,04
						0,00
	2030112947735-13	Провод АПВ-450 (сечением 1*50мм2)	m	1,0200	52,00	53,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 608,00

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm(D=20mm)	100 m			2 396,57 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 767,38
15	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm(D=25mm)	100 m			2 396,47 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 396,47
16	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm(D=40mm)	100 m			2 567,51 1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	25,00	10,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,71
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,00	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	20,00	20,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 925,63
17	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm (D=63 mm)	100 m			2 616,11 1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	25,00	13,75
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	20,00	26,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 616,11
18	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			2 993,93 1 095,53
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,53
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	13 000,00	34,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,00	29,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	120,00	30,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	750,00	1,47
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,0000	6,00	36,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	120,00	9,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	28,00	0,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	400,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	30,00	127,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			449,09
19	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru 40 mm	100 m			3 531,40 1 366,60
	1	Muncitor	h-om	23,7000	57,66	1 366,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	13 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	28,00	29,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	120,00	30,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	750,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,0000	6,00	36,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	120,00	9,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	28,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	30,00	127,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,57
20	08-02-407-9	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru 63 mm	100 m			5 109,00 2 462,00
	1	Muncitor	h-om	42,7000	57,66	2 462,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0050	13 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	28,00	44,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	120,00	30,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0040	750,00	3,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,0000	6,00	36,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	120,00	9,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	28,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	400,00	580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	4,2500	30,00	127,60

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	350,00	507,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,45
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Светильник потолочный IP20 LED 33W)	100 buc			11 557,33 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	8,00	22,33
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			693,44
22	Pretul firmei	Светильник потолочный IP20 LED 33W	buc			90,45 0,00
	2913124202100-22	Светильник потолочный IP20 LED 33W	buc	1,0000	90,00	90,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			542,70
23	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4(Светильник встраиваемый IP 20 LED 33W)	100 buc			24 002,70 15 395,23
	1	Muncitor	h-om	267,0000	57,66	15 395,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	13 000,00	1 950,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	28,00	58,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	38,00	395,21
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	24,00	72,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	6,00	720,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2 000,00	106,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	45,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	28,00	11,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	45,00	4 027,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 721,43
24	Pretul firmei	Светильник встраиваемый IP20 LED 33W	buc			16,08 0,00
	2913124202100-24	Крышка для лотка шир 200мм	buc	1,0000	16,00	16,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,24
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Светильник потолочный IP54 LED 18W)	100 buc			11 558,12 5 074,12
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,12
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	5,62
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	8,00	22,37
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			924,65
26	Pretul firmei	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc			85,42

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124202100-26	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc	1,0000	85,00	85,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			683,40
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1Светильник потолочный IP 54 LED 50W)	100 buc			11 557,28 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,80
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	8,00	22,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 889,32
28	Pretul firmei	Светильник потолочный IP54 LED 50W	buc			100,50 0,00
	2913124202100-28	Светильник потолочный IP54 LED 50W	buc	1,0000	100,00	100,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 512,50
29	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe consoleСветильник настенный IP54 LED 15W)	100 buc			17 874,50 10 206,00
	1	Muncitor	h-om	177,0000	57,66	10 206,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	7,50
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	8,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	400,00	748,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	45,00	2 358,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	350,00	654,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			357,49
30	Pretul firmei	Светильник настенный IP54 LED 15W	buc			80,40 0,00
	2913124202100-30	Светильник настенный IP54 LED 15W	buc	1,0000	80,00	80,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,80
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световой указатель)	100 buc			7 505,00 5 662,17
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	15 000,00	25,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	28,00	5,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,30
32	Pretul firmei	Световой указатель "EXIT" (направляющая движения) -MARS LED 3.6WIP20 с батареями	buc			125,62 0,00
	2913124202100-32	Световой указатель "EXIT" (направляющая движения) -MARS LED 3.6WIP20 с батареями	buc	1,0000	125,00	125,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			753,75
33	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 993,67

1	2	3	4	5	6	7
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			299,05
34	Pretul firmei	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc			28,14
						0,00
	2913124202100-34	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	1,0000	28,00	28,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			422,10
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 029,20
						1 891,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,46
36	Pretul firmei	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc			26,13
						0,00
	2913124202100-36	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	1,0000	26,00	26,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,65
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 993,15
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			398,63
38	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			28,14
						0,00
	2913124202100-38	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	28,00	28,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			562,80
39	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 959,53
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	182,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	30 000,00	80,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	28,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	38,00	103,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	30,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			893,93
40	Pretul firmei	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc			30,15

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124202100-40	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			452,25
41	08-03-591-10	Priza de fisa semictansata si etansata	100 buc			5 959,53
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	182,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	30 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	28,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	38,00	103,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	30,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			893,93
42	Pretul firmei	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP44	buc			30,15
						0,00
	2913124202100-42	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке IP44	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			452,25
43	Pretul firmei	Коробка для установки розеток и выключателей	buc			7,03
						0,00
	2913124202100-43	Коробка для установки розеток и выключателей	buc	1,0000	7,00	7,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			527,62
44	Pretul firmei	Коробка ответвительная для проводки кабелем	buc			7,04
						0,00
	2913124202100-44	Коробка ответвительная для проводки кабелем	buc	1,0000	7,00	7,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			351,75
45	Pretul firmei	Коробка ответвительная для проводки в трубе	buc			7,04
						0,00
	2913124202100-45	Коробка ответвительная для проводки в трубе	buc	1,0000	7,00	7,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 266,30
46	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 181,13
						2 168,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	28,00	191,53
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	400,00	512,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	45,00	517,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	350,00	448,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 554,34
47	Pretul firmei	Лоток оцинкованный 200x50 толщ 1,5 мм	buc			30,15
						0,00
	2913124202100-47	Лоток оцинкованный 200x50 толщ 1,5 мм	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			904,50
48	Pretul firmei	Крышка для лотка шир 200мм	buc			16,08

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124202100-24	Крышка для лотка шир 200мм	buc	1,0000	16,00	16,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			482,40
49	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 20 MM	100 buc			5 961,21
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	182,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	30 000,00	81,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	28,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	38,00	103,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	30,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 730,17
50	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 047,94
						957,17
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	30 000,00	116,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	28,00	25,22
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	13 000,00	1 690,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	93,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			548,63
		1.2. Lucrari de montare a utilajului				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(Щит на 12 модулей IP54 ПЧХ)	buc			235,13
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			235,13
52	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual(Выключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-25А)	buc			583,86
						407,08
	1	Muncitor	h-om	7,0600	57,66	407,08
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	13 000,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	38,00	33,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	500,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	160,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,86
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 AA(Автомат однофазный ВА47-29/1/C10)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 386,06
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350Щит наборный на 12 модулей IP54 ЩО)	buc			235,13 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			235,13
55	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manualВыключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-25А)	buc			583,86 407,08
	1	Muncitor	h-om	7,0600	57,66	407,08
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	13 000,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	38,00	33,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	500,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	160,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,86
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			277,21

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A(Автомат однофазный на 10 А тип В, ВА47-29/1/B10)				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			1 940,48
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(Щит наборный на 12 мод IP54 ЩАО)	buc			235,13
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			235,13
58	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual(Выключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-25А)	buc			583,86
						407,08
	1	Muncitor	h-om	7,0600	57,66	407,08
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	13 000,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	38,00	33,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	500,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	160,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			583,86
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Автомат однофазный на 10 А тип В, ВА47-29/1/B10)	buc			277,21
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 663,27
60	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500Щит наборный на 36 модулей IP54 ЩР1)	buc			326,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	28,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	24,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	400,00	68,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,91
61	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual (Выключатель нагрузки ВН32-3Р-100 А	buc			583,86
	1	Muncitor	h-om	7,0600	57,66	407,08
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	13 000,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	38,00	33,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	500,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	160,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,86
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Автомат однофазный на 10 А тип С, ВА47-29/1/С10)	buc			277,21
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	15 000,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 108,85
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 50 А тип С ВА47-29/3/С50)	buc			361,08 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	31,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	28,00	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			722,17
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А (Автомат трёхфазный на 10 А тип С, ВА47-29/3P/С10)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			277,21
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат дифференциальный 2-х полюсный на 16А, 30 мА, АВТД32/С16)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			831,64
66	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Щит наборный на 36 модулей IP54 ЩР2)	buc			326,91 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	28,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	24,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	400,00	68,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,91
67	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual (Выключатель нагрузки на вводе щита ВН32-3Р-125А)	buc			583,86 407,08
	1	Muncitor	h-om	7,0600	57,66	407,08
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	13 000,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	38,00	33,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	500,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	160,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	90,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,86
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			361,08

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 50 А тип С ВА47-29/3/C50)				133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	31,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	28,00	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,08
69	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 40 А тип С ВА47-29/3/C40)	buc			361,08 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	31,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	28,00	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,08
70	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автомат трёхфазный на 32 А тип С ВА47-29/3/C32)	buc			361,08 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	31,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	28,00	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,08
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат однофазный на 10 А тип C, BA47-29/1/C10)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			277,21
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат трёх фазный на 10 А тип C, BA47-29/3/C10)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 108,85
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат диффер-ый 2-х полюсный на 16А, 30 мА, АВТД32/С16)	buc			277,21 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	31,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	90,00	1,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			554,42
74	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 036,50 1 897,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,73
		2. Utilaj				
75	Pretul firmei	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩХ	buc			65,32 0,00
	2913124202100-75	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩХ	buc	1,0000	65,00	65,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65,32
76	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc			85,42 0,00
	2913124202100-76	Светильник потолочный IP54 LED 18W	buc	1,0000	85,00	85,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,42
77	Pretul firmei	Автомат однофазный ВА47-29/1/С10	buc			30,15 0,00
	2913124202100-77	Автомат однофазный ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,75

1	2	3	4	5	6	7
78	Pretul firmei	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩО)	buc			65,32 0,00
	2913124202100-78	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩО)	buc	1,0000	65,00	65,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65,32
79	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc			40,20 0,00
	2913124202100-79	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	40,00	40,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,20
80	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc			30,15 0,00
	2913124202100-780	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			211,05
81	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc			30,15 0,00
	2913124202100-81	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,45
82	Pretul firmei	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩАО)	buc			65,32 0,00
	2913124202100-82	Щит наборный на 12 модулей IP54 (ЩАО))	buc	1,0000	65,00	65,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65,32
83	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р25А	buc			42,21 0,00
	2913124202100-83	Выключатель нагрузки ВН32-3Р25А	buc	1,0000	42,00	42,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,21
84	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc			30,15 0,00
	2913124202100-84	Автомат однофазный на 10А тип В (ВА47-29/1/В10)	buc	1,0000	30,00	30,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,90
85	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-100	buc			12,06 0,00
	2913124202100-85	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-100	buc	1,0000	12,00	12,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,36
86	Pretul firmei	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР1)	buc			78,39 0,00
	2913124202100-86	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩР1)	buc	1,0000	78,00	78,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,39
87	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 100А	buc			45,22 0,00
	2913124202100-87	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 100А	buc	1,0000	45,00	45,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,22
88	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип С , ВА47-29/1/С10	buc			30,15 0,00
	2913124202100-88	Автомат однофазный на 10А тип С , ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	30,00	30,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,60
89	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc			50,25
						0,00
	2913124202100-89	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	1,0000	50,00	50,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,50
90	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc			38,19
						0,00
	2913124202100-90	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	38,00	38,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,19
91	Pretul firmei	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/С16	buc			0,00
						0,00
	2913124202100-91	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/С16	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
92	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-250	buc			12,06
						0,00
	2913124202100-92	Предохранитель с I пл.вс.=100А, ПН2-250	buc	1,0000	12,00	12,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,18
93	Pretul firmei	Предохранитель с I пл.вс.=25А, НПН2-63	buc			12,06
						0,00
	2913124202100-93	Предохранитель с I пл.вс.=25А, НПН2-63	buc	1,0000	12,00	12,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,36
94	Pretul firmei	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩП2)	buc			78,39
						0,00
	2913124202100-94	Щит наборный на 36 модулей IP54 (ЩП2)	buc	1,0000	78,00	78,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,39
95	Pretul firmei	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 125А	buc			50,25
						0,00
	2913124202100-95	Выключатель нагрузки ВН32-3Р- 125А	buc	1,0000	50,00	50,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,25
96	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc			50,25
						0,00
	2913124202100-96	Автомат трёхфазный на 50А тип С, ВА47-29/3/С50	buc	1,0000	50,00	50,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,25
97	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 40А тип С, ВА47-29/3/С40	buc			50,25
						0,00
	2913124202100-97	Автомат трёхфазный на 40А тип С, ВА47-29/3/С40	buc	1,0000	50,00	50,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,25
98	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 32А тип С, ВА47-29/3/С32	buc			40,20
						0,00
	2913124202100-98	Автомат трёхфазный на 32А тип С, ВА47-29/3/С32	buc	1,0000	40,00	40,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,20
99	Pretul firmei	Автомат однофазный на 10А тип С, ВА47-29/1/С10	buc			30,15
						0,00
	2913124202100-	Автомат однофазный на 10А тип С, ВА47-	buc	1,0000	30,00	30,15

1	2	3	4	5	6	7
	99	29/1/C10				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,15
100	Pretul firmei	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/C10	buc			25,12 0,00
	2913124202100-100	Автомат трёхфазный на 10А тип С, ВА47-29/3/C10	buc	1,0000	25,00	25,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,50
101	Pretul firmei	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/C16	buc			28,14 0,00
	2913124202100-101	Автомат дифференциальный 2 полюсный на 16А, 30мА, АВДТ 32/C16	buc	1,0000	28,00	28,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,28
102	Pretul firmei	Переключатель: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc			26,13 0,00
	2913124202100-102	Переключатель: утопленного типа при скрытой проводке IP20	buc	1,0000	26,00	26,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,26

APROBAT:

Intocmit
SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.